АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 декабря 2018 года.                                                                                                    № 505
О присвоении названия

формируемой улице
в д.Шпаньково.
         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, администрация Елизаветинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Присвоить название формируемой улице в д. Шпаньково Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (согласно приложению к настоящему постановлению) - улица Молодежная.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава    администрации
Елизаветинского  сельского поселения                                                  И.А.Ильин
Н.Н.Великанова